

Kościan, dnia 21.03.2024 r.

## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w zapytaniu ofertowym znak sprawy: K/A/26/16/2024/ZO  
pn.: „Dostawa do Wodociągów Kościańskich Sp. z o.o. fabrycznie nowego samochodu”

Poniżej przedstawimy treść pytań Wykonawcy które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 20.03.2024 r. oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu typu SUV z rozstawem osi wynoszącym 2680 mm?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza samochodu typu SUV i mniejszego rozstawu osi, niż 2700mm. Preferowany rodzaj samochodu to pojazd użytkowy typu furgon, z niskim progiem załadunku bagażnika.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z kołami na felgach aluminiowych o średnicy 17 cali?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z kołami na felgach aluminiowych o średnicy 17 cali.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z oponami wielosezonowymi o rozmiarze 215/65 R17?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z oponami wielosezonowymi o rozmiarze 215/65 R17.

### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w koło zapasowe dojazdowe?

#### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza samochodu wyposażonego w koło zapasowe dojazdowe.

### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem benzynowym z EURO 6D o mocy 150KM ?

#### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem benzynowym z EURO 6D o mocy 150KM .

PROKURENT  
Tomasz Michalski